Prefeitura Municipal da Estância Turística

São José do Barreiro, 08 de junho de 2021.

OF.GP . N.° 3112021

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência,

s

66 ao 6812021, conforme solicitado no Ofício n. °

Atenciosamente,

desta Casa

Alexa

Excelentíssimo Senhor
Ver. DJALMA SANTOS ANDRADE
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP

CÂMARA MUNICIPAL
PROtOCOLO

S. J. do

Milene 4 de C RodrigueS

Serviços Gerais
Camara Municipal

São José do Barreiro, 08 de junho de 2021.

REF: Requerimento n.° 6612021

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 6612021, informar à Vossa

Excelência, que os documentos solicitados no requerimento acima citado, estão à

disposição do Vereador na sede da PreiffiRarãMuni 1, bastando para tanto que o

mesmo agende dia e hora, para teç4cesso aos mesmos.